税関様式Ｃ第 3335 号

博覧会等の指定に関する承認申請書

令和   年   月   日

            税 関 長 殿

申 請 者

住    所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税法施行規則第 5 条第 2 号又は第 4 号及び関税定率法施行規則第 2 条の 2 第 2 号又は第 4

号の規定により、博覧会等の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

開催者の住所及び名称

博 覧 会 等 の 名 称

博 覧 会 等 の 目 的

博 覧 会 等 の 内 容

開催の場所及び期間

後 援 す る 者 の 名 称

免税を受けようとする

物品及び輸入予定地

そ の 他 参 考 事 項

（注）1. 法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載

して下さい。

   2. 不要の文字は抹消して下さい。

   3. この申請書は 2通提出して下さい。

（規格Ａ４）